
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.08.2022 №A-2115

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для работников образования 
"Педагогический мастер-класс"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Кошелева Елена Юрьевна ДП-2115-86615 от 17.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для работников образования "Педагогический мастер-класс"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Мифтахова Нина 
Ивановна

Мастер – класс на тему: «Тряпичные 
куклы своими руками. Птица 
счастья»

2 место ДП-2115-86452

2 Александр Павлович 
Чеботарёв

мастер-класс а тему "нарезание 
резьбы ручным способом" 1 место ДП-2115-86690

3 Гарифова Татьяна 
Петровна

«Моделирование маленькими 
человечками», на занятиях по 
экспериментированию

2 место ДП-2115-86826

4 Гонтаренко Алена 
Владимировна

Мастер-класс "Изготовление 
народной куклы "Крупеничка"" 1 место ДП-2115-86853

5 Шепелева Ольга 
Яковлевна

Слуховое внимание и оркестр 
К.Орфа 3 место ДП-2115-86864

6 Здесенко Надежда 
Ивановна Мастер-класс "Игры на дыхание" 1 место ДП-2115-86926

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


